
                             TECHNICKÝ LIST 

 

1/1 

Marmor glue: disperze pro mozaikové omítky 
 
POUŽITÍ: 
Marmor glue je předem namíchaná spojovací disperze pro mozaikové omítky, určená k okamžitému použití. Obsahuje 
veškeré potřebné příměsi, mimo probarvených kamínků. Poměr pro mozaikovou omítku je 11 kg kamínků a 4 kg 
disperze. 
 
SLOŽENÍ: 
Bílá, vysoce viskózní disperze. 
 
TECHNICKÉ PARAMETRY: 

pH 8,5 – 9,0 Přípustná viskozita 250.000 – 350.000 mPas 

Měrná hmotnost 1,0 – 1,1 kg/l   

 
SKLADOVÁNÍ: 
Při uložení ve stínu při teplotě + 5 °C - + 30 °C je možné skladovat 12 měsíců. 
 
ZPRACOVÁNÍ: 
Do nádoby naplněné disperzí nasypte 4 sáčky probarvených kamínků po 2,75 kg a míchejte do homogenní hmoty. 
Sypání kamínků musí být plynulé a pomalé, za stálého promíchávání pomaloběžné míchačky, z důvodu zamezení tvorby 
pěny, která by mohla snížit barevnost. 
Po ukončení míchání ihned uzavřete nádobu víčkem a před použitím hotové mozaikové omítky, tuto opět pomalu a 
plynule promíchejte. 
 
DISTRIBUTOR: 
Revco Magyarország KFT., 2310 Szigetszentmiklós, Leshegy u 5, Maďarsko 
www.revco.hu 

Vyhrazujeme si právo provést změny, které jsou výsledkem technického pokroku. Tímto vydáním pozbývají 
platnosti všechna předešlá vydání.  
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
  

 

 
 

 
V tomto technickém listě jsou uvedeny všeobecné pokyny ke zpracování daného produktu, odpovídající současným znalostem. 
Zpracovateli se doporučuje prověřit vhodnost tohoto produktu pro použití v konkrétních podmínkách. Použití a zpracování výrobku 

nepodléhá přímému vlivu výrobce, z tohoto důvodu výrobce neodpovídá za případné škody způsobené jeho nesprávnou aplikací. Tímto 

vydáním pozbývají platnosti všechna předešlá vydání. Výrobce si vyhrazuje právo aktualizovat tento technický list na základě nových 

zjištěných poznatků a zkušeností. 

V Brně dne 1.11.2016. 


